Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Калининграда центр развития ребенка - детский сад № 53

П Р И К А З

«28» октября 2025г.                                                                             № 46-20 О
г. Калининград

О комплектовании групп
компенсирующей направленности
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Уставом и Положением о контрольной деятельности МАДОУ ЦРР д/с № 53,
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести комплектование групп компенсирующей направленности
МАДОУ ЦРР д/с № 53 на 2024-2025 учебный год.

2. Зачислить на первый год обучения:
- группа компенсирующей направленности (старшая логопедическая)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Возраст на
01.09.2024

1.  18.12.2019 4 года 8 мес.
2.  12.04.2019 5 лет 4 мес.
3.  25.09.2019 5 лет 11 мес.
4.  29.10.2018 5 лет 10 мес.
5.  15.11.2018 5 лет 9 мес.
6.  03.10.2018 5 лет 10 мес.
7.  28.03.2019 5 лет 5 мес.
8.  04.11.2019 4 года 9 мес.
9.  16.08.2019 5 лет 0 мес.
10.  07.02.2019 5 лет 6 мес.
11.  20.05.2019 5 лет 3 мес.
12.  15.10.2019 4 года 10 мес.
13.  26.07.2019 5 лет 1 мес.
14.  03.03.2019 5 лет 5 мес.
15.  28.01.2019 5 лет 7 мес.

2. В связи с реализацией адаптированной общеобразовательной

программы дошкольного образования перевести с первого года обучения на
второй год обучения следующих воспитанников:

- группа компенсирующей направленности (подготовительная
логопедическая)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

возраст
ребенка на

01.09.2024
1.

14.08.2018 6,0

2.

08.06.2018 6,2
3.

30.07.2018 6,1

4.

08.09.2018 5,11
5.

12.07.2018 6,2

6.   21.07.2018 6,2
7.

05.09.2018 5,11

8.

31.03.2018 6,5
9.

19.12.2018 5,8

10.

21.11.2017 6,9
11.

03.09.2018 5,11

12.

27.01.2018 6,7
13.

20.08.2018 6,0

14.

23.01.2018 6,7

4. В связи с реализацией образовательной программы дошкольного

образования для детей с задержкой психического развития перевести на
следующий год обучения следующих воспитанников:

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

возраст
ребенка на
01.09.2024

1.

04.10.2017 6,10
2.

12.07.2018 6,1

3.

18.01.2017 7,7
4.

11.08.2018 6,0

5.

21.01.2018 6,7
6.

24.05.2020 4,3

7.    15.10.2018 4,10
8.

13.01.2018 5,7

9.

08.08.2019 5,0
10.

25.06.2019 5,2

11.

01.08.2018 6,0
5. Проводить образовательную деятельность с детьми в соответствии с

учебным планом.
6. Осуществлять контроль за реализацией образовательной

деятельности заместителю заведующего по ВМР Ирине Николаевне Пуш.
7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ЦРР д/с № 53                                           Ж.Н. Фурман

		2025-01-27T12:28:02+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 53